
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Nota

 
 

 
Número: 
 

 
Referencia: ENMIENDA N° 1 - LPN N°PFGP-416-LPN-B- “Adquisición de equipamiento informático de la 
Comisión Arbitral. Proyecto: Fortalecimiento de los Sistemas de Gestión de la Comisión Arbitral”Préstamo BID 
3835/OC-AR.
 
 
A: POTENCIALES OFERENTES (PFGP-416-LPN-B-),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

Licitación Pública Nacional N° PFGP-416-LPN-B-

“Adquisición de equipamiento informático de la Comisión Arbitral. Proyecto: Fortalecimiento de los 
Sistemas de Gestión de la Comisión Arbitral”

PRÉSTAMO BID 3835/OC-AR

 

ENMIENDA Nº1

Nos dirigimos a Ustedes, con relación al proceso citado en el epígrafe, a fin de comunicarles, conforme a lo 
establecido en la cláusula IAO 8.1 -Sección I. Instrucciones a los Oferentes- del Documento de Solicitud de 
Propuestas, la Enmienda N°1 dispuesta por el Contratante.

 



En la Sección 2. Datos de la Licitación -IAO 22.1

Donde dice:•

“Para fines de presentación de Ofertas únicamente, la dirección del Comprador es

Atención: Ministerio del Interior - Dirección General de Programas y Proyectos

Sectoriales y Especiales (DiGePPSE), Dirección de Gestión de Proyectos Sectoriales y Especiales- Sector: 
Gestión de procesos

Dirección: calle 25 de Mayo N° 155

Ciudad: CABA

Código postal: C1002ABC

País: República Argentina

La fecha límite para la presentación (y/o retiros, sustituciones o modificaciones) de las Ofertas es:

Fecha: 14 de abril de 2023.

El horario de recepción de Ofertas es de 11:00 a 15:00 hs. y podrán presentarse dentro de los 3 días hábiles 
anteriores a la fecha de apertura, y hasta la fecha y horario límite establecido a continuación: 14 de abril de 
2023, 14:00 horas.”

 

Debe decir:•

Para fines de presentación de Ofertas únicamente, la dirección del Comprador es

Atención: Ministerio del Interior - Dirección General de Programas y Proyectos

Sectoriales y Especiales (DiGePPSE), Dirección de Gestión de Proyectos Sectoriales y Especiales- Sector: 
Gestión de procesos

Dirección: calle 25 de Mayo N° 155

Ciudad: CABA

Código postal: C1002ABC

País: República Argentina

La fecha límite para la presentación (y/o retiros, sustituciones o modificaciones) de las Ofertas es:

Fecha: 24 de abril de 2023.

El horario de recepción de Ofertas es de 11:00 a 14:00 hs. y podrán presentarse dentro de los 3 días 



hábiles anteriores a la fecha de apertura, y hasta la fecha y horario límite establecido a continuación: 24 
de abril de 2023, 14:00 horas.

 

En la Sección 2. Datos de la Licitación -IAO 25.1

Donde dice:•

“La apertura de las ofertas tendrá lugar en:

Atención: Dirección General de Programas y Proyectos Sectoriales y Especiales

(DiGePPSE)

Dirección: 25 de Mayo 101

Número de Piso/Oficina: Piso 3° Oficina 357.

Ciudad: C.A.B.A.

País: República Argentina

Fecha: 14 de abril de 2023

Hora: 14:30 horas.

El Acto de Apertura de Ofertas se llevará a cabo ante la presencia de un escribano,

funcionarios designados por el contratante y, en presencia de los representantes de

los Oferentes que deseen asistir en persona en las oficinas del Ministerio del Interior, sitas en 25 de Mayo 101 
Piso 3° Oficina 357 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, siendo el evento transmitido en vivo por el canal 
de YouTube del Ministerio del Interior: https://www.youtube.com/c/MinisteriodelInteriorAR

 

 Debe decir:•

La apertura de las ofertas tendrá lugar en:

Atención: Dirección General de Programas y Proyectos Sectoriales y Especiales

(DiGePPSE)

Dirección: 25 de Mayo 145

Número de Piso/Oficina: Piso 2° -Salón Presidente-.

Ciudad: C.A.B.A.



País: República Argentina

Fecha: 24 de abril de 2023

Hora: 14:30 horas.

El Acto de Apertura de Ofertas se llevará a cabo ante la presencia de un escribano, funcionarios designados por 
el contratante y, en presencia de los representantes de los Oferentes que deseen asistir en persona en las oficinas 
del Ministerio del Interior, sitas en 25 de Mayo 145 Piso 2° -Salón Presidente- de la Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires, siendo el evento transmitido en vivo por el canal de YouTube del Ministerio del  Interior: 
https://www.youtube.com/c/MinisteriodelInteriorAR

 

Se informa que el resto de las cláusulas del documento permanecen inalterables.

 

Sin otro particular, saludamos a uds. muy atentamente.

Dirección de Gestión

de Proyectos Sectoriales y Especiales

-Ministerio del Interior-

 

 

Abril 04 de 2023

 

Sin otro particular saluda atte.

 


	fecha: Martes 4 de Abril de 2023
	numero_documento: NO-2023-37199264-APN-DGPSYE#MI
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-04-04T17:01:48-0300


	usuario_0: Leonardo Damián Diaz
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección de Gestión de Proyectos Sectoriales y Especiales
Ministerio del Interior
		2023-04-04T17:01:49-0300




